
Retenční nádrž na Medláneckém potoce - F. Úprava Medláneckého potoka - III. etapa

Změnový list č. 3

Část stavby dotčená změnou: Zatrubněný potok SO 26 - Rekonstrukce propustku.
Odpočtový změnový list

Datum předložení změny: 2.5.2019

Popis změny:

r V souladu s platnou prováděcí projektovou dokumentací stavební zakázky „ RN na Medláneckém potoce F.
Úprava Medláneckého potoka - III.etapa" měla být provedena v rámci SO 26 v úseku Š 14 horská vpusť.

Při realizaci zakázky bylo zjištěno, že horská vpusť je umístěna na pozemku, který nespadá do vlastnictví ani města
Brna, ani budoucího provozovatele.

Bylo rozhodnuto ukončit realizaci posunem Š 27 do levého jízdního pruhu komunikace ve směru Matalova -
Hudcova včetně provedení napojení dešťových vpustí v komunikaci ul. Matalova. Z tohoto důvodu došlo ke zkrácení
kanalizace z betonových trub DN 400 o cca 8 m a nebyla realizována horská vpusť.

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny:
Snížení celkových nákladů stavby činí 146 253,-KČ bez DPH

Celkem - 146 253,-Kč bez DPH

Termín dokončení stavby: 27. 6. 2019

Přílohy změnového listu:
č. 1 - Zápis v SD
č.2 - Fotodokumentace
č.3 - Geodetické zaměření skutečného provedení
č.4 - Odpočtový rozpočet změny

Vyjádření AD GP: AQUATIS a.s.: ing. Hana Jeřábková

C- š. tví*)Dne : Podpis:

Vyjádření stavební dozor: Brněnské komunikace a.s.: Pavel Hlučka

‘TprftyDne : Podpis:



Vyjádření MMB 01: Ing. Jaromír Janča

LuiJWL? o íuxWk-.

Dne: (pXXA^j Podpis:

Vé,2>/<7iqji.TM V Brně dne:
Za zhotovitele:
Členové společnosti „Sdružení pro úpravu Medláneckého
potoka“, zastoupené

V Brně dne:
Za objednatele:

státu tární město
MAGISTRA! Města

Odbor investiční

BRNO
BRNA

etrostav a.s.
ha 8, Koželužská 2450/4

11 00 01 4915
(0101)

Za statutární město Brno

Ž5, a.s,
ova 938/17. CZ - 602 00 Brno, Veveří

OHL ŽS, a.s.



RETENČNÍ NÁDRŽ NA MEDLÁNCKÉM POTOCE
- ÚPRAVA MEDLÁNECKÉHO POTOKA III. ETAPA

ZÁPIS Z HLAVNÍHO STAVEBNÍHO DENÍKU ZE DNE 19.2.2019

' 2Át>l3 IHAVU^ko botftVMBlJS STAvist ZB bug
tX>B ObSoUltlASJ=5LuC bP.S, TVTT PoŽÁOAVBtó GP kl k_________

\>kWélurin CaS>U& S4č VťlSUDOVÁT totoKoV vw&ř-__________

PoCfctoV UÁ Vl/km k Kilo 2mTtEUq Íb________

S KlftNllt WAMTe-LBW POZS-HttlJ Ofckif UÁHOVÁP KlKÍVU.Q

Unt&ttfe VPUSTI KJA AfcúÍH PoZ&rtiCV PPcpefrUAUo

fioCuů 7Md\) feno ^iTrRun
- X ElZÁVĚH fa>UU EoZftHVČU HáTUoVA 3 Se yJLkCJá&zť____

SrfcjÁtžť/ WlSmvé pp-mmi^ TXi ?m . fcTLn ZaiÁTŽMf^

• • 2k Toro fryCta/pT ZAňťSfiftft PfrňThGUoST L CDVoDuŘkiif

bovcÁi.rrr ť>h ^v^^rf/Á&huorué >auAU^c^__________

VPKoSTČa? Vjpvto m |/A fjT WATALQVÁ ._____________________

- Z bWobt; )JF>VYč>kSUŘlríat IrfkASTVgaP Paul i íru

\lTLU\) ÍVTlO IPOZUODUurnl 2k ^rAVStVUťQtbdBtCT ___

&21 ftjjbfi liltolj^U PBOZAn \rt LiŘ SLCWťOU \ll> __

Srf\n{ ?k Ruboi; ttiaveb&uk b/iLŠÍa&bMÁW_______

S WÁ^TF^Y PoZBHlčP k S>£ <ŠPKAVq k $>__________ _

YQDQmvuíín tífcÁbtTh- UL 2AKLÁm TnuoTo a£DU>(W
l/tožU frAllí PoSTuP-

~2kTDl

- ZMoTPVlTBLg

-\-“

M

.S?



*-



,1 Zo-ft7ÁPW í .^ebukkj^ ktk yy?,i, D^e>
- ZA Patovíko^Ti Tr>i

_____________- ?(k HtP.hohtvvATR IS fVfcjuo

:S 9 9<:>List č.Denní záznamy stavby:

_____________________ ____

______________ ______ ____

____________________ ____

71 sDru^Uir UBPi &UF-Cm£v(C> PóTaYA

fhV.lhwfc Wz>yz\7ULHÍ ^ Mbm

yhykl\ ?M (7 Otta&l£lkJ£gk

^o?.V.^i VXLkiX j___________
- SkCkTfe m bUhS fo^UVtA L?o POLOVIM~1--------

________^ÍTbUrn-ft Pfrt.ftu f S\rft=Kt Ob Ulll&JMJbCPMfeu
to w»vfA tozbur S.C- 5.TAwa jTctT Píiípq^a

Huruí yyiSTí __
- P\nvf->^\Lh S unfuí vpústf .síiemziAíCč Mip^A

_______ h\,pt=. 7MXVŘ'mA Do SaAUTI

r i tri

/
u~~f A í,Pl7AťA

/
«0

ř&'o A ,9>
y ///#^fjfc9-'

;//
h í

i
%

Foť>5íkb '

,JO.ň . %■'

!Í5r *>. % ,1il 26/

SKi-

' 0^ 11



w

I



' /

<70/Pco 3. / /

/e-.

] / o• i ni

i
f mt

Jtr
ř

!/
* / ih*.

O
//*% &

"•s.

CP CP«s. «v,.
Ní

4l
o
£
•&\#ý

Ka-yJs*

JH
<3!n*.

i^áíStli'/^
eJ

>
0^/

)xr *fO/
f
t

i
/
/
/ / a;/

! /

C5Ti
z/
/

ti

iO
o <#

4*

7t/»s7f ro >

h, o <£>~~A • \



►

-I

*



fft, f* 1.*i '

fr.
' cs!

■i - ,
Ipt
Cl 'r.*.r 4 *

v'-- >
•s ‘L, ..

<*■ '■

>! /<»
f

-íT

í
■f ir>

$
ti ■

I SE
í/' *■í r/* ,1v ■i L*

/•.

V H-
■ 1-

:l )i
4■ i i. %

ftřs
• ;w]

mshí I *

ii
'f.

J .>
&:i::■*

T,

%

m #n§;
lSÍS.v. rA:'

W- r '

r
'. 1
i

-í

timř % •m . ■ .%••,■ i
>.

~ V >!
■

■ Mfc
:í v

*■ •■ta
i

& r

i-r w.?•?' r?JA.' ;
'■J«: $ ■*? *h.

■' '--- 
íiír

1

• *,1■}■\
.<• -V t. •

■^. \
*•

r- ■ VÍ .:• t
• \ vv

■- ;.■■•.} ».\, i'
. ’\'fV '-■ ,iM> j

; 3

: - \Ve*.. «•

'A*
I

;£>

jfr.v/ -v%>
•#0.#

' '•>
• *•. f^É

af ' ■
P ■%■■<

v\,r- '

■ m -> *

r.1'
•>. .■■ ,w. ■

V'!'

yV 4

ř
Ň

* • ''? -í.

•/* •->• •A{
,i

> vf
v,-'1 /. .

j.> „A1

A.

vv- m^ymm
/•Vt

■

íaoV
r*Aí>'"

•:
*

:M r1 \ •
;■ r

:■ \ \l 4 i\ . \> K

JSé
. vA ist\ .?■ i

ptí ^ y
« ,.•■\

Y. i
■■\• v i]li M ?

1! i * t H
iW 1I

S' i ' y ' "v
•'Ar'.r i

vIS ■. ■l i v
4

ť \'« \ \’ 1 i

iaL,; A



t

«



peU',5

ODBOR MĚSTSKÉ INFORMATIKY

■ v

mm
•r-« V . VV"*‘ i tafc~lS

i :, •*. •'
w •

. i

i.; Bicíí!

&
V Číslo DSP:

19052
Číslo jednací:

MMB//2019

POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ GEODETICKÉ DOKUMENTACE

SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Základní údaje

Ret.nádri na Medl.potoce, f.úprava
Medl.potoka-lll.etapa

Statutární město Brno
Stavba: Stavebník:

S026 Rekonstrukce dešťové
kanalizace

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
Objekt: Dodavatel:

Matalova Medlánky
Ulice: Katastr:

Dotčeni správci

BVK

------ Dotčené sítě -------

kanalizace dešťová

------ Geodetická dokumentace

Firma: G.K.S. spol. S r. O.

Ověřil:

Předané podklady:

TZ: ANO SS+tV):

Zaměřeno: 4/2019

ANOPP: Sit.: Digit.:

Převzal Předal

08.04.2019 08.04.2019

Poznámka:

<
O



t

9

t



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

RN na Medláneckém potoce F. úprava Medláneckého potoka ■ III. etapa

Objekt:

D.2 - Část 2 - Zatrubněný potok {otevřený výkop)

Soupis:

SO 26 - Rekonstrukce propustku

Místo: Datum: 12.07.2015

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -146 253,24arnĚnské komunikace

Brněn*** kmmrnlkMB a.E> ftxiVSkó l"J-i 7G?<' .i

639 03 Uf io ! It: 607 33 593IOI

■**
Práce a dodávky HSVd HSV -146 253,24
Zemní práceo 1 -83 430,19

13 K )132201202T00 |Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 objemu do 1000 m3 | m3 230,00|-17,758 -4 084,261

Poznámko k položce:
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
■ těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
■ svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
■ ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napodávek
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základově spáry, stěn o svahů
■ odvedeni nebo obvedení vody v ohoří výkopišté a ve výkopišti
- třídění výkopku

P

\

153s
\ ^3
\ r-1odpočet DN 400 -7,44*<3,28+1,87)/2*1,53

přípojky UV (6,óů-4,35)*1’1,85) - skutečná výměra, propojení UV
Hloubeni horská vpust 2,2*2,2*2,98
mezi součet

-29,312
4,274

-14,423

\

)

w -39,461



-17,758
-17,758

45%w
Součetw

322,001 -4 066,1l|| m3| 14 I K ji32301202TQ0 |Hloubeni týh š do 2000 mm v hornině tř. 4objemu do 1000 m3 -12,628

Poznámka k položce: 
položka zahrnuje:
- kompletní provedení vykopávky nezapálené i zápolené
■ ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
■ těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
■ těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené ktimatickými vtivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadóvek
- úpravu, ochranu a očistění dna, základové spáry, stěn a svahů
■ odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopisti
- třídění výkopku

P

-29,312

4,274

-14,423

odpočet DN 400 -7,44*(3,28+1,87)/2*1,53

přípojky UV (6,66-4,35)*1*1,85) - skutečná výměra, propojení UV

Hloubení horská vpust 2,2*2,2*2,98

mezisoučet -39,461W
-12,628

-12,628
32%W

SoučetW

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 -5,919 1 092,50 -6 466,74m315 K 132401201T00

Poznámka k položce: 
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech Ifiyurňchl
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání 
znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadóvek
■ úpravu, ochranu a očištěni dno, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopisti
- třídění výkopku

P

-29,312

4,274

-14,423

odpočet DN 400 -7,44*(3,28+1,87)/2*1,53

přípojky UV (6,66-4,35)*1*1,85) - skutečná výměra, propojení UV

Hloubení horská vpust 2,2*2,2*2,98

mezisoučet -39,461W



Součet -5,919w

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 616 K 132501201T00 m3 -3,157 1 380,00 -4 356,54

Poznámka k položce: 
položka zahrnuje:

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

■ ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
■ příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy
- potřebně sníženi hladiny podzemní vody 

těženi a rozpojováni Jednotlivých balvanů
■ svahování o přesvoh. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy

■ ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- úpravu, ochranu a očištění dna, základově spáry, stěn a svahů
■ odvedeni nebo obvedení vody v okatí výkopiště a ve vy kopisti

- tříděni výkopku

?

odpočet DN 400 -7,44*(3,28+1,87)72*1,53
přípojky UV (6,66-4,35)*1*1,85) - skutečná výměra, propojení UV
Hloubení horská vpust 2,2*2,2*2,98

mezisoučet

-29,312

4,274

-14,423
W -39,461

8% -3,157

-3,157

w

Součetw

Zřízeni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m18 K 151101101 m2 8,547 97,75 835,47
přípojky UV (6,66-4,35)*2‘1,85)
Zřízeni příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m151101102 m219 K -38,316 166,75 -6 389,19
potrubí DN 400 -7,44*(3,28+1,87)72*2
Zřízeni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 8 m 
Odstranění příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m

20 K 151101103 m2 230,00
21 151101111 m2 8,547K 17,25 147,44

Odstraněni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m151101112 m222 K -38,316 74,75 -2 864,12
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m23 K 151101113 m2 97,75
Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m24 K 151301201 m2 -19,668 322,00 -6 333,10 I

horská vpust 2,2*3*2,98 
Součet

19,668
19,668

VV

w

Odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m25 K 151301211 m2 -19,668 80,50 -1 583,27

Zřízení rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m26 K 151301301 m3 -14,423 51,75 -746,39

horská vpust 2,2*2,2*2,98 
Součet

w 14,423

14,423W

Odstranění rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m27 K 151301311 m3 -14,423 13,80 -199,04

w 2,2*2,98
SoučetW

V\ Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m29 K 161101101 m3 3,291 74,75 245,97

výkop pro přípojku UV (6,66-4,35)*1 *1,85‘(0,45+0,32) 3,291\
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 mK 16110110230 m3 -33,676 97,75 -3 291,82

IS



nerealizované potrubí odpočet DN 400 -7,44*(3,28+1,87)/2*1,53*(0,45+0,32) 
horská vpust 2,2*2,2*2,98*(0,45+0,32)

Součet __________

-22,570
-11,106
-33,676W

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m -3 701,73m3 -10,059 368,0032 K 161101153

0,983
-6,742

-3,317

-10,059

výkop pro přípojku UV (6,66-4,35)*1*1,85*(0,15+O,08)

nerealizované potrubí odpočet DN 400 -7,44*(3,28+1,87)/2*1,53*(0,15+0,08)

horská vpust 2,2*2,2*2,98*(0,45+0,32)

Součet ____________________________________

w

w

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -30,385 184,00 -5 590,9033 K 162701105

w

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 2KD 1000 
m přes 10000 m -60,771 13,80 -838,63m334 K 162701109

30,385*2W
T

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 -9,076 230,00 -2 087,5135 K 162701155

W

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 2KD 1000 
m přes 10000 m

13,801m3 -18,152 -250,5036 I K 162701159

9,076*2W

11,50IUložení sypaniny na skládky m3 -39,461 -453,81K 17120120138
264,50!Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklédkovné) -78,923 -20 875,10K 171201211 t39

39,461*1,6

Součet

W
-78,923W

40 | K 1174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 -22,391| 86,251 -1 931,26]

W

HV + nerealizované potrubí -2,98*2,2*2,2-7,44*1,53*0,7 
Součet

-22,391
-22,391

W

W

-44,783| 190,90\| 41 | M |58981>080 -8 549,05 || recyklát směsný frakce 0132 t
22,391*2
Součet

w
-44,783W

Zakládáni -1 967,88D 2
Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený 
vykop ____________ __________________________________________

-7,440 264,50 -1 967,8853 K 212752311 m

nerealizované potrubí DN 400 -7,440

Svislé a kompletní konstrukce -1 297,20D 3

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus 299,00 -598,00-2,00056 K 338171123
I

použijí se demontované sloupkyw
2,000
2,000

2W

Součetw

Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15" 
sklonu svahu

-552,00-4,000 138,0034840113057 K m

použije se demontované pletivoW



4,000

4,000

W 4

Součetw

Osazení napínacího drátu na oplocení do 15" sklonu svahu58 K 348401350 -8,000 6,90 -55,20m

2‘4 8,000W

Součet 8,000w

Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oploceni ve sklonu svahu přes
-8,00059 348401460 11,50 -92,00K m

15°

Vodorovné konstrukce -11 542,35D 4
| 61 | K |451573111 |Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku -1,566| 828,00l -1 296,25jm3

potrubí -7,44*1,53*0,1+1*0,0B‘(6,66-4,35)

Součet _______________________________________
| Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený vykop

-1,566w

-1,566w

66 | K |452311131 -1,566[ 2 760,00j -4 320,84|m3
potrubí -7,44*1,53*0,1+1*0,08*{6,66-4,35) 
Součet

-1,566

-1,566

W
W

Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkopK 452312131 m3 ■1,885 2 875,0067 -5 419,26

0,7*0,27*11,44+0,6*0,2*(6,66-4,35) 
Součet

-1,885
-1,885

W
W

Podkladní pražce z betonu prostého tř. B 7,5 otevřený výkop pl do 25000 mm2K 452384111 -2,000 253,0068 -506,00m

-2,000w

Součetw

Komunikace pozemníD 5

Trubní vedeníd 8 -45 894,74

Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 400

80 K 812392121 -7,440 4B3.00 -3 593,52m

trouba betonová se zabudovaným těsněním TBH-Q 40/250/Z D 40x250x7,5 cm81 M 592237120 kus ■3,000 1 633,00 ■4 899,00

W

SoučetW

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsnénim výkop sklon 
do 20 SS DN 150

82 K 831312121 1,510 166,75 251,79m

2,06+4,6-5,15 1,510

83 597106510 trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,25m spojovací systém F 1,533 483,00 740,27m

\ W 1,533
1,533<: Součetw

85 K 892351111 Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 150 nebo 200 1,510 23,00 34,73m

\ W

Součetw

/V'



Provedení videozáznamu uloženého potrubí včetně technického popisu videozáznamu -7,440 40,25 -299,4686 K 892381R m

50w
SoučetW

-325,13Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 400 nebo 500 -7,440 43,7087 K 892421111 m

Vpusti kanalizačních horské z betonu železového tř C30/37 XC4-XA2 včetně 
uzamykatelné mříže

K 895931111 R -1,000 39 100,00 -39 100,00kus93

Obetonování potrubi nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,432 3 000,00 1 295,5896 K 899623151

0,432
0,432

(1,1*0,4*1,51)-(D,55*0,28)72*2*1,51 
Součet

W

W

Ostatní konstrukce a práce, bourání -782,00o 9

Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných -2,000 -575,00kus 287,50101 966071711K

Rozebráni drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m 51,75 -207,00-4,000102 K 966071822 m

Přesun hmot -1 338,88D 998

Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop -4,617 290,00 -1 338,88110 K 998274101 t

V


